
S O U B O R   U S N E S E N Í

z VII. zasedání Zastupitelstva města Českých Budějovic,

konaného dne 23. března 2000 od 9.00 hodin

___________________________________________________________________________

K bodu: Územní plán města České Budějovice
               (ev.č. 60/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 39/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  b e  r  e   n a   v ě d o m í
 
1) návrh územního plánu města, zpracovaný na základě  smlouvy o dílo č. 6895 ze dne

29.2.1996 zhotovitelem Architekti Hrů�a & Pelčák, ATELIÉR BRNO s.r.o.,
�i�kova 5, BRNO (zastoupeným řádně autorizovanými architekty Petrem Hrů�ou,
č.autorizace 00 031, a Petrem Pelčákem, č.autorizace 00 172) a projednaný v souladu
se zákonem jako závazný dokument, kterým se řídí rozhodování příslu�ných správních
orgánů;

2) návrh obecně závazné vyhlá�ky k územnímu plánu města, která vymezí závazné části
      ÚPnM a stanoví podrobnosti o územním, časovém a věcném rozsahu platnosti
      územního plánu, o způsobech jeho ulo�ení, pou�ívání a jeho změnách;
3) důvodovou zprávu k návrhu ÚPnM;
4) vyjádření ke stanoviskům, vyjádřením, námitkám a připomínkám, uplatněným při
      vystavení návrhu územního plánu, které jsou přílohou tohoto usnesení a jeho nedílnou
      součástí;
5) stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování (Okresního úřadu, referátu
      regionálního rozvoje v Českých Budějovicích) ze dne 6.března 2000, pod
      č.j. RR 138/00-Ze/Bh-326-VÚP a č.j. 138/1/00-Ze/Bh-326-VÚP.

II.  s c h v a l u j e

 1) v souladu s ustanovením § 26 a § 29 zák. č. 50/1976 Sb., o územním plánování a
      stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů a v souladu
      s ustanovením § 36 zák. ČNR č. 367/1990 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění
      pozděj�ích předpisů, územní plán města České Budějovice a vymezuje závaznou část
      ÚPnM včetně veřejně prospě�ných staveb, pro které lze pozemky, stavby a práva k nim
      vyvlastnit (§ 108 odst. 2 písm. a) a odst. 3) v rozsahu dle schvalovacího protokolu.
  2) schvalovací protokol k návrhu ÚPnM včetně vyhodnocení stanovisek dotčených
      orgánů státní správy k návrhu ÚPnM s vyjádřením, jak byl s nimi návrh ÚPnM
      dohodnut; vyhodnocení vyjádření orgánů územního plánování sousedních územních



2

       obvodů; vyhodnocení námitek vlastníků pozemků a staveb, jejich� práva jsou dotčena
       návrhem ÚPnM a návrh rozhodnutí o námitkách a o nesouhlasech s vyřízením
       námitek podaných ke konceptu ře�ení, a vyhodnocení připomínek k návrhu ÚPnM.

III.  s o u h l a s í

   se stanoviskem nadřízeného orgánu územního plánování tj. Okresního úřadu, referátu
   regionálního rozvoje v Českých Budějovicích ze dne 6.března 2000 pod
   č.j. RR 138/00-Ze/Bh-326-VÚP a č.j. 138/1/00-Ze/Bh-326-VÚP.

IV. u k l á d á

  1) Radě města České Budějovice
             v souladu s ustanovením § 29 č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
             (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů a v souladu s ustanovením § 45 zák.
             ČNR č. 367/1990 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozděj�ích předpisů, vydat
              v rámci svých kompetencí obecně závaznou vyhlá�ku o závazné části ÚPnM,
 
  2) RNDr. Vladimíru Kostkovi, náměstku primátora

a) v souladu s ustanovením § 23 č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním
      řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů sdělit do 30 dnů po schválení
      ÚPnM vlastníkům, kteří uplatnili námitky k návrhu ÚPnM nebo nesouhlas
      s vyřízením námitek podaných ke konceptu ře�ení, �e jim bylo vyhověno, nebo
     důvody, pro které jim vyhověno nebylo,
b) zajistit dopracování územního plánu města v souladu  s usnesením zastupitelstva
     města.

K bodu:Vyúčtování hospodaření (finanční vypořádání) města České Budějovice
               za rok 1999
               (ev.č. 52/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 40/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

vyúčtování hospodaření (finanční vypořádání) města České Budějovice za rok1999

II. u k l á d á

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
     zajistit provedení pasivního vypořádání ve vztahu k OkÚ



3

K bodu: Převod akcií JČE, a.s. a JčP, a.s. na společnost Kvinta, s.r.o.
               (ev.č. 57/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 41/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

1) Převod 14 749 ks akcií JČE, a.s., ISIN 770950000693 a 6 174 ks akcií JčP, a.s. ISIN
770950001816 na společnost KVINTA podílnická společnost s.r.o., Hroznova 13,
České Budějovice, IČO 25151347 za cenu 15 000,-Kč/ks za podmínky nenaplnění
smlouvy o smlouvě budoucí o úplatném převodu akcií s ČEZem, a.s. a Transgasem,
s.p. do 31. 3. 2000.

2) Do doby převodu akcií dle bodu 1 budou tyto zastaveny v SCP ve prospěch společnosti
KVINTA podílnická s.r.o. Na vztahy mezi účastníky převodu se pou�ijí přiměřená
ujednání týkající se převodu a výkonu akcionářských práv dle smlouvy o uzavření
budoucí smlouvy o úplatném převodu cenných papírů uzavřené mezi nimi dne 24. 2.
1999.

3) Podmínkou uzavření smlouvy dle čl. I. odst. 1. a 2., je zru�ení jakýchkoliv finančních
závazků obcí jihočeského regionu, vyplývajících z ve�kerých smluvních vztahů mezi
obcemi jihočeského regionu a Kvinta podílnická společnost s.r.o., týkajících se
převodů akcií JčP, a.s. a JČE, a.s.

II. u k l á d á

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
     realizovat toto usnesení

K bodu: Návrh na prodej akcií České spořitelny, a.s.
               (ev.č. 58/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 42/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

      prodej 131 420 ks volně obchodovatelných akcií České spořitelny, a.s. na Burze cenných
      papírů Praha, za minimální částku 150,-Kč/ks do 30. 4. 2000



4

II. u k l á d á

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
     realizovat toto usnesení

K bodu: Rozpočtové opatření číslo 2 v rozpočtu města na rok 2000
               (ev.č. 53/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 43/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

     rozpočtové opatření číslo 2

II. u k l á d á

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
     promítnout schválené rozpočtové opatření číslo 2 do rozpočtu města roku 2000

K bodu: Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 12 v rozpočtu města na rok 2000
                (ev.č. 54/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 44/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

     vnitřní rozpočtové opatření číslo V 12

II. u k l á d á

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
     promítnout schválené rozpočtové opatření číslo V 12 do rozpočtu roku 2000



5

K bodu: Program regenerace MPR na rok 2000 � 2005
               (ev.č. 50/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 45/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

     program regenerace MPR České Budějovice na období 2000 � 2005

II. u k l á d á

     Mgr. Vlastě Bohdalové, náměstkyni primátora
     postupovat v souladu se schválenými cíli a zásadami programu

K bodu: Zpráva o plnění usnesení zastupitelstva města
               (ev.č. 55/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 46/2000

Zastupitelstvo města po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města

K bodu: Zpráva o činnosti rady města � termíny jednání  16. února, 1. a 8. března 2000
               (ev.č. 61/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 47/2000

Zastupitelstvo města po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o činnosti rady města � termíny jednání 16. února, 1. a 8. března 2000



6

K bodu: Zpráva o vyřizování dotazů a připomínek zastupitelstva města
               (ev.č. 59/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 48/2000

Zastupitelstvo města po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o činnosti vyřizování dotazů a připomínek členů zastupitelstva města

K bodu: Program VIII. zasedání zastupitelstva města dne 27. 4. 2000
               (ev.č. 56/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 49/2000

Zastupitelstvo města po projednání

s c h v a l u j e

návrh programu VIII. zasedání zastupitelstva města dne 27. 4. 2000 v upraveném znění

K bodu: Diskuse

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 50/2000

Zastupitelstvo města po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

informaci o Výroční zprávě Nadace města České Budějovice pro podporu vzdělávání a vědy
za rok 1999

Za návrhovou komisi Ing. Vladimír Warisch

Primátor města  doc. RNDr. Miroslav Tetter,CSc.



7


